



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO INCRA

Av. Heraclides de Lima Gomes, 2750 - Centro - Boa Vista do Incra
CEP: 98120-000 CNPJ: 04.215.199/0001-26 Telefone: (55) 3613-1205
E-mail: gabinete@boavistadoincra.rs.gov.br Site: https://www.boavistadoincra.rs.gov.br

Página: 1 / 2

DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nr.: 140/2024

Processo Adm.: 200/2024

Data do Processo: 09/12/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 75, I e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

a) **Nr. Processo:** 200/2024
b) **Nr. Licitação:** 140/2024 - DL
c) **Modalidade:** Dispensa de licitação
d) **Data de Homologação:** 09/12/2024
e) **Objeto da Licitação:** Aquisição de peças e serviços para a realização da manutenção para automóvel Voyage placa: IYR3968

CERTIFICO QUE

O Documento de Nº THAPL 140/2024
Foi publicado nesta data no mural deste.
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Incra/RS
Em 09/12/2024
Responsável Gabriela S. Pereira

Participante: JAIR DE OLIVEIRA PEÇAS

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
1	AMORTECEDORES TRAZEIROS - AMORTECEDORES TRAZEIROS Marca:	2,000	PC	330,00	660,00
2	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO - KIT AMORTECEDOR TRASEIRO Marca:	2,000	UN	40,00	80,00
3	COXIM AMORTECEDOR TRASEIRO - COXIM AMORTECEDOR TRASEIRO Marca:	2,000	UN	50,00	100,00
4	BUCHAS DE EIXOTRASEIRO - BUCHAS DE EIXOTRASEIRO Marca:	4,000	UN	60,00	240,00
5	SAPATA DE FREIO TRASEIRO - SAPATA DE FREIO TRASEIRO Marca:	1,000	JG	380,00	380,00
6	FLUIDO DE FREIO- - FLUIDO DE FREIO- Marca:	1,000	UN	50,00	50,00
7	CABO DE FREIO TRASEIRO LADO DIREITO - CABO DE FREIO TRASEIRO LADO DIREITO Marca:	1,000	UN	160,00	160,00
8	CABO DE FREIO TRASEIRO LADO ESQUERDO - CABO DE FREIO TRASEIRO LADO ESQUERDO Marca:	1,000	UN	160,00	160,00
9	KIT ROLAMENTO RODA TRASEIRA - KIT ROLAMENTO RODA TRASEIRA Marca:	2,000	UN	95,00	190,00
10	BUCHA E PINO GUIA DIANTEIRO - BUCHA E PINO GUIA DIANTEIRO Marca:	2,000	PC	85,00	170,00
11	DIAGNOSTICO SISTEMA DE INJEÇÃO - DIAGNOSTICO SISTEMA DE INJEÇÃO Marca:	1,000	UN	150,00	150,00
12	GEOMETRIA - GEOMETRIA Marca:	1,000	UN	120,00	120,00
13	BALANCEAMENTO DE RODAS - BALANCEAMENTO DE RODAS Marca:	4,000	UN	30,00	120,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
14	PRESTACAO DE SERVIÇOS - PRESTACAO DE SERVIÇOS	1,000	UN	650,00	650,00

Marca:

Total do Participante: 3.230,00

Total Geral: 3.230,00

Boa Vista do Incra, 09/12/2024



Paulo Cezar Scheneider de Siqueira
VICE PREFEITO



Assinatura do Responsável